
Agendové číslo: 23/05/2017/Říhli výtisk Č. 2
Evidenční číslo : d201800400

DODATEK Č. 1
K MLOUVĚ O DÍLO Č. d201700271 ze dne 12. 5. 2017

íky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen «objednatel“)

a

SINGS projekční ateliér, s. r. o.
sídlo: Škroupova 1059/22, 43003 Chomutov
adresa pro doručování: Škroupova 1059/22, 430 03 Chomutov
lČ: 22800069
DIČ: CZ 22800069
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 32279
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.5. 2017 smlouvu o dílo č. d201700271 (dále jen „Smlouva ‚

jejímž předmětem bylo zpracováni projektové dokumentace „Novostavba parkoviště — Kamenný
Vrch, Chomutov, k.ú. Chomutov I.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v rozdělení díla na dílčí části, upřesnění ceny
za jednotlivé části díla, úprava platebních podmínek a změna termínů provedení díla.
Navrhované změny vznikly na základě okolností, které vyšly najevo při zpracování projektové
dokumentace a smluvní strany je nemohly předvídat. V souvislosti s těmito změnami díla se
nemění celková cena díla ani záruční doba.

II. Změna díla

1. Čl. II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Dílem se v této smlouvě rozumí zpracování projektové dokumentace „Novostavba parkoviště
— Kamenný Vrch, Chomutov, k. ú. Chomutov I‘~ kteró bude řešit stavební úpravy (dále Jen
„stavební úpravy“) požadované objednatelem v zalesněné lokalitě mezi ulicí Kamenný Vrch a
dvěma stávajícími severními parkovišti, příjezdovou místní komunikací západně od stávajících
parkovišť a zalesněnou oblastí ve východní části území ti bloku Dílo se skládá



Agendové číslo: 23/05/2017/Říhli výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800400

z následujících částí:

a) Část díla A - variantní návrh řešenístavebních úprav vč. předběžného rozpočtu

- Návrhem řešení se rozumí situace stavby a potřebné výkresy, tabulky a texty pro stanovení
výsledného hrubého rozsahu stavebních prací, vč. předběžného rozpočtu (hrubý položkový
rozpočet) pro variantu, která byla objednatelem schválena jako nejvhodnější

- Zhotovitel je povinen předat objednateli tuto část díla ve 4 vyhotoveních v listinné podobě a v
I vyhotovení na CD.

b) Část díla 8 - Dokumentace pro vydání společného povolení (společné územní a stavební řízení) a
zajištění podání žádosti o vydání společného povolent

- Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci pro vydání společného povolení v rozsahu,
obsahu a podrobnostech stanovených vyhláškou č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a předat ji objednateli v
6 vyhotoveních v listinné podobě a v I vyhotovení na CD.

- Zhotovitel je povinen zajistit všechny doklady či dokumenty nutné pro podání žádosti o vydání
společného povolení na stavební úpravy, zpracovat žádost o vydání společného povolení a
podat tuto žádost u příslušného stavebního úřadu, zastupovat objednatele v tomto správním
řízení a učinit veškeré úkony a jednání potřebné pro vydáníspolečného povolent

Tato část díla je považována za dokončenou předložením výše uvedené dokumentace včetně
předložení podané žádosti pro vydání společného povolent

c) Část díla C - Dokumentace pro provádění stavby ke stavebním úpravám, vč. položkového
rozpočtu, výkazu výměr a harmonogramu stavebních prací a doložení společného povolení
s vyznačenou doložkou nabytí právní mod

- Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci pro provádění stavby v rozsahu, obsahu a
podrobnostech stanovených vyhláškou č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a předat ji objednateli v 6
vyhotoveních v listinné podobě a v I vyhotovení na CD. Dokumentace pro provádění stavby
bude sloužit pro realizaci stavby a pro zadání veřejné zakázky na provedení stavebních úprav.
Zhotovitel je tedy Po vydání společného povolení v rámci této části díla povinen:

- zapracovat podmínky společného povolení do dokumentace pro provádění stavby
- zpracovat položkový rozpočet a výkaz výměr v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.
- zpracovat harmonogram stavebních prací

Tato část díla je považována za dokončenou předložením výše uvedené dokumentace včetně
předložení společného povolenís vyznačenou doložkou nabytí právní moci.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. iii. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

I. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a byla sjednaná jako nejvýše přípustná a činí
celkem:



Agendové číslo: 23/O5/2017/Říh/1 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800400

Cena celková: 757.700,- KČ bez DPH
DPH 21% 159.117, KČ
Cena celková s DPH 916.817,- Kč
Slovy: devětsetšestnácttisícosmsetsedmnáct (s DPH)

Z toho:

Za Část díla A:
Cena bez DPH: 22 7.550,- KČ
DPH 21% 47.786,-KČ

Cena s DPH 275.336,- Kč

Za Část díla 8:
Cena bez DPH: 349.550,- Kč
DPH 21% 73.405,-KČ

Cena s DPH 422.955,- Kč

Za Část díla C:
Cena bez DPH: 180.600,- KČ
DPH 21% 38.926,-KČ

Cena s DPH 218.526,- Kč

IV. Změna platebních podmínek

1. Či. iv. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla takto:
a) Část díla A — provedením Části díla A, tj. dokonČením Části díla A a jejím předáním objednateli
b) Část díla B - provedením Části díla B, tj. dokončením Části díla B a jejím předáním objednateli
c) Část díla C:
- 60% ceny Části díla C předložením spoleČného povolení s vyznačenou doložkou nabytí právní
moci
- 40% ceny Části díla C dokonČením a předáním Části díla C objednatelh

V. Změna místa a termínů provádění díla

1. Čl. V. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění dílo bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy
a řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech:

- Část díla A nejpozději do 31. 7. 2018
- část díla B nejpozději do 31. 7. 2018
- část díla C nejpozději do 31. 12. 2018

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.



Agendové číslo: 23/0S/2017/Říh/1
Evidenční číslo : d201800400

výtisk Č. 2

2. smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnut
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017

30. flY ~

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

smluvních stran obdrží po dvou

jeho obsahem jakož i právními

-


